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Okullara Göre Dağılımı (1.Öğrencinin Okulu- Sıralı Alfabetik)

8
17. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Bölge Aşaması Proje Değerlendirmeleri Sonucunda Derece Alan Proje 

Sahiplerinin Cinsiyete Göre Dağılımı (Projedeki Tüm Öğrenciler)
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17. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Bölge Aşaması Proje Değerlendirmeleri Sonucunda Derece Alan Projelerin Ana 
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Tematik Alanlara Göre Dağılımı (Sıralı Alfabetik)
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BÖLGE ADI

   İL ADI
PROJE SAYISI

ADANA 35

ADANA 13

GAZİANTEP 8

HATAY 2

MERSİN 10

OSMANİYE 2

ANKARA 35

ANKARA 25

BARTIN 1

BOLU 5

ÇANKIRI 1

KIRIKKALE 1

ZONGULDAK 2

BURSA 35

BALIKESİR 11

BİLECİK 1

BURSA 13

ESKİŞEHİR 5

KÜTAHYA 3

YALOVA 2

ERZURUM 35

ARTVİN 2

ERZİNCAN 5

ERZURUM 8

IĞDIR 3

KARS 1

RİZE 6

TRABZON 10

İSTANBUL-ASYA 35

DÜZCE 3

İSTANBUL 17

KOCAELİ 8

SAKARYA 7

İSTANBUL-AVRUPA 35

EDİRNE 4

İSTANBUL 25

TEKİRDAĞ 6

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE 

AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN 

BÖLGELERE VE BÖLGELERE BAĞLI İLLERE GÖRE DAĞILIMI
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BÖLGE ADI

   İL ADI
PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE 

AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN 

BÖLGELERE VE BÖLGELERE BAĞLI İLLERE GÖRE DAĞILIMI

İZMİR 35

AYDIN 1

DENİZLİ 3

İZMİR 20

MANİSA 5

MUĞLA 5

UŞAK 1

KAYSERİ 35

AKSARAY 4

KAYSERİ 6

KIRŞEHİR 2

NEVŞEHİR 3

NİĞDE 6

SİVAS 10

YOZGAT 4

KONYA 35

AFYONKARAHİSAR 11

ANTALYA 13

BURDUR 1

ISPARTA 5

KARAMAN 2

KONYA 3

MALATYA 35

BİNGÖL 3

DİYARBAKIR 6

ELAZIĞ 10

MALATYA 6

MARDİN 4

ŞANLIURFA 5

TUNCELİ 1

SAMSUN 35

AMASYA 5

ÇORUM 1

GİRESUN 5

KASTAMONU 1

ORDU 6

SAMSUN 14

TOKAT 3
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BÖLGE ADI

   İL ADI
PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE 

AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN 

BÖLGELERE VE BÖLGELERE BAĞLI İLLERE GÖRE DAĞILIMI

VAN 35

AĞRI 3

BATMAN 3

BİTLİS 8

MUŞ 5

ŞIRNAK 5

VAN 11

Genel Toplam 420
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SIRA 

NO
İL ADI PROJE SAYISI

1 İSTANBUL 42

2 ANKARA 25

3 İZMİR 20

4 SAMSUN 14

5 ADANA 13

6 ANTALYA 13

7 BURSA 13

8 AFYONKARAHİSAR 11

9 BALIKESİR 11

10 VAN 11

11 ELAZIĞ 10

12 MERSİN 10

13 SİVAS 10

14 TRABZON 10

15 BİTLİS 8

16 ERZURUM 8

17 GAZİANTEP 8

18 KOCAELİ 8

19 SAKARYA 7

20 DİYARBAKIR 6

21 KAYSERİ 6

22 MALATYA 6

23 NİĞDE 6

24 ORDU 6

25 RİZE 6

26 TEKİRDAĞ 6

27 AMASYA 5

28 BOLU 5

29 ERZİNCAN 5

30 ESKİŞEHİR 5

31 GİRESUN 5

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE 

AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN 

PROJELERİN İLLERE GÖRE DAĞILIMI 

(SIRALI ALFABETİK)
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SIRA 

NO
İL ADI PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE 

AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN 

PROJELERİN İLLERE GÖRE DAĞILIMI 

(SIRALI ALFABETİK)

32 ISPARTA 5

33 MANİSA 5

34 MUĞLA 5

35 MUŞ 5

36 ŞANLIURFA 5

37 ŞIRNAK 5

38 AKSARAY 4

39 EDİRNE 4

40 MARDİN 4

41 YOZGAT 4

42 AĞRI 3

43 BATMAN 3

44 BİNGÖL 3

45 DENİZLİ 3

46 DÜZCE 3

47 IĞDIR 3

48 KONYA 3

49 KÜTAHYA 3

50 NEVŞEHİR 3

51 TOKAT 3

52 ARTVİN 2

53 HATAY 2

54 KARAMAN 2

55 KIRŞEHİR 2

56 OSMANİYE 2

57 YALOVA 2

58 ZONGULDAK 2

59 AYDIN 1

60 BARTIN 1

61 BİLECİK 1

62 BURDUR 1
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SIRA 

NO
İL ADI PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE 

AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN 

PROJELERİN İLLERE GÖRE DAĞILIMI 

(SIRALI ALFABETİK)

63 ÇANKIRI 1

64 ÇORUM 1

65 KARS 1

66 KASTAMONU 1

67 KIRIKKALE 1

68 TUNCELİ 1

69 UŞAK 1

Genel Toplam 420
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BÖLGE ADI

   İL ADI

BÖLGE AŞAMASINA 

DAVET EDİLEN 

PROJE SAYISI

BÖLGE AŞAMASINDA 

DERECE ALAN PROJE 

SAYISI

BÖLGE AŞAMASINA DAVET 

EDİLEN PROJE SAYISININ DERECE 

ALAN PROJE SAYISINA ORANI 

(YÜZDE)
ADANA 120 35 29,17

ADANA 38 13 34,21

GAZİANTEP 30 8 26,67

HATAY 5 2 40,00

KAHRAMANMARAŞ 4 0 0,00

KİLİS 0 0

MERSİN 36 10 27,78

OSMANİYE 7 2 28,57

ANKARA 120 35 29,17

ANKARA 94 25 26,60

BARTIN 2 1 50,00

BOLU 14 5 35,71

ÇANKIRI 1 1 100,00

KARABÜK 1 0 0,00

KIRIKKALE 2 1 50,00

ZONGULDAK 6 2 33,33

BURSA 120 35 29,17

BALIKESİR 37 11 29,73

BİLECİK 4 1 25,00

BURSA 35 13 37,14

ÇANAKKALE 5 0 0,00

ESKİŞEHİR 15 5 33,33

KÜTAHYA 15 3 20,00

YALOVA 9 2 22,22

ERZURUM 120 35 29,17

ARDAHAN 0 0

ARTVİN 5 2 40,00

BAYBURT 1 0 0,00

ERZİNCAN 15 5 33,33

ERZURUM 40 8 20,00

GÜMÜŞHANE 2 0 0,00

IĞDIR 6 3 50,00

KARS 6 1 16,67

RİZE 19 6 31,58

TRABZON 26 10 38,46

İSTANBUL-ASYA 120 35 29,17

DÜZCE 22 3 13,64

İSTANBUL 56 17 30,36

KOCAELİ 16 8 50,00

SAKARYA 26 7 26,92

İSTANBUL-AVRUPA 120 35 29,17

EDİRNE 11 4 36,36

İSTANBUL 95 25 26,32

KIRKLARELİ 1 0 0,00

TEKİRDAĞ 13 6 46,15

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGELERE BAĞLI İLLERE 

GÖRE BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİNE DAVET EDİLEN PROJE SAYISININ 

DERECE ALAN PROJE SAYISINA ORANI (YÜZDE)
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BÖLGE ADI

   İL ADI

BÖLGE AŞAMASINA 

DAVET EDİLEN 

PROJE SAYISI

BÖLGE AŞAMASINDA 

DERECE ALAN PROJE 

SAYISI

BÖLGE AŞAMASINA DAVET 

EDİLEN PROJE SAYISININ DERECE 

ALAN PROJE SAYISINA ORANI 

(YÜZDE)

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGELERE BAĞLI İLLERE 

GÖRE BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİNE DAVET EDİLEN PROJE SAYISININ 

DERECE ALAN PROJE SAYISINA ORANI (YÜZDE)

İZMİR 120 35 29,17

AYDIN 8 1 12,50

DENİZLİ 10 3 30,00

İZMİR 60 20 33,33

MANİSA 24 5 20,83

MUĞLA 14 5 35,71

UŞAK 4 1 25,00

KAYSERİ 120 35 29,17

AKSARAY 18 4 22,22

KAYSERİ 24 6 25,00

KIRŞEHİR 5 2 40,00

NEVŞEHİR 7 3 42,86

NİĞDE 14 6 42,86

SİVAS 40 10 25,00

YOZGAT 12 4 33,33

KONYA 120 35 29,17

AFYONKARAHİSAR 26 11 42,31

ANTALYA 52 13 25,00

BURDUR 2 1 50,00

ISPARTA 15 5 33,33

KARAMAN 7 2 28,57

KONYA 18 3 16,67

MALATYA 120 35 29,17

ADIYAMAN 0 0

BİNGÖL 14 3 21,43

DİYARBAKIR 28 6 21,43

ELAZIĞ 24 10 41,67

MALATYA 20 6 30,00

MARDİN 8 4 50,00

ŞANLIURFA 21 5 23,81

TUNCELİ 5 1 20,00

SAMSUN 120 35 29,17

AMASYA 16 5 31,25

ÇORUM 3 1 33,33

GİRESUN 14 5 35,71

KASTAMONU 7 1 14,29

ORDU 28 6 21,43

SAMSUN 40 14 35,00

SİNOP 1 0 0,00

TOKAT 11 3 27,27

VAN 120 35 29,17

AĞRI 12 3 25,00

BATMAN 13 3 23,08

BİTLİS 25 8 32,00

HAKKARİ 2 0 0,00
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BÖLGE ADI

   İL ADI

BÖLGE AŞAMASINA 

DAVET EDİLEN 

PROJE SAYISI

BÖLGE AŞAMASINDA 

DERECE ALAN PROJE 

SAYISI

BÖLGE AŞAMASINA DAVET 

EDİLEN PROJE SAYISININ DERECE 

ALAN PROJE SAYISINA ORANI 

(YÜZDE)

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGELERE BAĞLI İLLERE 

GÖRE BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİNE DAVET EDİLEN PROJE SAYISININ 

DERECE ALAN PROJE SAYISINA ORANI (YÜZDE)

MUŞ 10 5 50,00

SİİRT 3 0 0,00

ŞIRNAK 20 5 25,00

VAN 35 11 31,43

Genel Toplam 1.440 420 29,17
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ALAN / BÖLGE ADI ADANA ANKARA BURSA ERZURUM
İSTANBUL 

ASYA

İSTANBUL 

AVRUPA
İZMİR KAYSERİ KONYA MALATYA SAMSUN VAN TOPLAM

BİYOLOJİ 5 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 3 50

COĞRAFYA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

DEĞERLER EĞİTİMİ 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 52

FİZİK 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

KİMYA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

MATEMATİK 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 44

TARİH 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

TEKNOLOJİK TASARIM 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 49

TÜRKÇE 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 5 45

YAZILIM 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

TOPLAM 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 420

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 

ALANLARA GÖRE BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI
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OKUL TÜRÜ PROJE SAYISI

DEVLET OKULU 326

ÖZEL OKUL 94

TOPLAM 420

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN OKUL TÜRÜNE GÖRE DAĞILIMI 

(1.ÖĞRENCİNİN OKULU)
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BÖLGE ADI

   İL ADI

     İLÇE ADI   

        OKUL ADI

PROJE SAYISI

ADANA 35

ADANA 13

ÇUKUROVA 9

ADANA ÇUKUROVA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 8

ADANA ÖZEL ADANA DOĞA ORTAOKULU 1

YÜREĞİR 4

ADANA YÜREĞİR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4

GAZİANTEP 8

ŞAHİNBEY 1

GAZİANTEP ŞAHİNBEY BELEDİYESİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ŞEHİTKAMİL 7

GAZİANTEP NURAY TUNCAY KARA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

GAZİANTEP ÖZEL SANKO ORTAOKULU 4

HATAY 2

ANTAKYA 2

HATAY BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

MERSİN 10

ANAMUR 1

MERSİN ANAMUR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

MEZİTLİ 1

MERSİN VİRANŞEHİR 75. YIL ORTAOKULU 1

SİLİFKE 1

MERSİN SİLİFKE CUMHURİYET BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

TARSUS 1

MERSİN 75.YIL KOCATEPE ORTAOKULU 1

TOROSLAR 1

MERSİN TOROSLAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

YENİŞEHİR 5

MERSİN ÖZEL MERSİN NESİBE AYDIN ORTAOKULU 1

MERSİN ÖZEL TOROS ORTAOKULU 1

MERSİN YENİŞEHİR BELEDİYESİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

OSMANİYE 2

MERKEZ 1

OSMANİYE ŞEHİT VELİ DEMİRYÜREK BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

SUMBAS 1

OSMANİYE KIZILÖMERLİ ORTAOKULU 1

ANKARA 35

ANKARA 25

ALTINDAĞ 3

ANKARA ŞEHİT HÜSEYİN GÜLTEKİN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ANKARA ŞEHİT ŞÜKRÜ CAN KAYADİBİ ORTAOKULU 2

ÇANKAYA 9

ANKARA BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA ORTAOKULU 1

ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI ÖZEL ORTAOKULU 1

ANKARA ODTÜ GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL ORTAOKULU 1

ANKARA ÖZEL BİLFEN ÇUKURAMBAR ORTAOKULU 1

ANKARA ÖZEL ÇANKAYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 50.YIL ORTAOKULU 2

ANKARA PROF. DR. AZİZ SANCAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ANKARA YASEMİN KARAKAYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

ÇUBUK 1

ANKARA ÇUBUK BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ETİMESGUT 5

ANKARA ETİMESGUT BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

ANKARA ÖZEL ERYAMAN OKYANUS ORTAOKULU 2

GÖLBAŞI 2

ANKARA T.E.K. ORTAOKULU 1

ANKARA TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL ORTAOKULU 1

POLATLI 1

ANKARA POLATLI İMAM HATİP ORTAOKULU 1

YENİMAHALLE 4

ANKARA TEVFİK İLERİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 1

ANKARA YENİMAHALLE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

BARTIN 1

MERKEZ 1

BARTIN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

BOLU 5

GÖYNÜK 1

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE 

ALAN PROJELERİN BÖLGELERDEKİ OKULLARA GÖRE DAĞILIMI (1.ÖĞRENCİNİN OKULU)
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BÖLGE ADI

   İL ADI

     İLÇE ADI   

        OKUL ADI

PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE 

ALAN PROJELERİN BÖLGELERDEKİ OKULLARA GÖRE DAĞILIMI (1.ÖĞRENCİNİN OKULU)

BOLU GÖYNÜK ORTAOKULU 1

MERKEZ 4

BOLU BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4

ÇANKIRI 1

MERKEZ 1

ÇANKIRI AHMET MECBUR EFENDİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

KIRIKKALE 1

MERKEZ 1

KIRIKKALE İL ÖZEL İDARESİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ZONGULDAK 2

ALAPLI 1

ZONGULDAK ALAPLI İMAM HATİP ORTAOKULU 1

KİLİMLİ 1

ZONGULDAK KİLİMLİ CUMHURİYET ORTAOKULU 1

BURSA 35

BALIKESİR 11

ALTIEYLÜL 5

BALIKESİR BURHAN ERDAYI ORTAOKULU 2

BALIKESİR ÖZEL BALIKESİR AÇI ORTAOKULU 2

BALIKESİR ŞEHİT JANDARMA UZMAN ÇAVUŞ OKAN DİNÇER ORTAOKULU 1

AYVALIK 1

BALIKESİR 15 EYLÜL ORTAOKULU 1

BANDIRMA 1

BALIKESİR BANDIRMA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

BURHANİYE 1

BALIKESİR BURHANİYE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

EDREMİT 1

BALIKESİR ÖZEL EDREMİT UĞUR ORTAOKULU 1

İVRİNDİ 1

BALIKESİR ŞEHİT TURAN KURT ORTAOKULU 1

KARESİ 1

BALIKESİR ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

BİLECİK 1

MERKEZ 1

BİLECİK BORSA İSTANBUL BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

BURSA 13

İNEGÖL 1

BURSA ÖZEL ZARAFET ORTAOKULU 1

KESTEL 1

BURSA KESTEL BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

MUSTAFAKEMALPAŞA 2

BURSA MUSTAFAKEMALPAŞA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2

NİLÜFER 3

BURSA HALİL İNALCIK BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

BURSA ÖZEL TAN ORTAOKULU 1

OSMANGAZİ 6

BURSA BTSO KAMİL TOLON BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

BURSA MELİHA-CEMAL BAĞCI ORTAOKULU 2

BURSA OSMANGAZİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

BURSA ÖZEL OSMANGAZİ BİLNET ORTAOKULU 1

ESKİŞEHİR 5

ODUNPAZARI 2

ESKİŞEHİR EMİNE-EMİR ŞAHBAZ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

TEPEBAŞI 3

ESKİŞEHİR MAT-FKB ÖZEL GELİŞİM ORTAOKULU 1

ESKİŞEHİR ÖZEL SAKARYA ORTAOKULU 2

KÜTAHYA 3

MERKEZ 3

KÜTAHYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

KÜTAHYA ERTUĞRUL GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU 1

KÜTAHYA ÖZEL KÜTAHYA İSTEK ORTAOKULU 1

YALOVA 2

MERKEZ 2

YALOVA ATATÜRK BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

ERZURUM 35

ARTVİN 2

MERKEZ 2
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ARTVİN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

ERZİNCAN 5

MERKEZ 5

ERZİNCAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ERZİNCAN DEMİRKENT TOKİ ORTAOKULU 1

ERZİNCAN MEHMETÇİK ORTAOKULU 1

ERZİNCAN YUNUS EMRE ORTAOKULU 2

ERZURUM 8

AZİZİYE 1

ERZURUM ÖZEL TED ERZURUM KOLEJİ ORTAOKULU 1

OLUR 1

ERZURUM OLUR TOKİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 1

PALANDÖKEN 1

ERZURUM MEHMETÇİK ORTAOKULU 1

YAKUTİYE 5

ERZURUM HAVA MEYDAN KOMUTANLIĞI 75.YIL ORTAOKULU 1

ERZURUM HİLALKENT 125. YIL ORTAOKULU 1

ERZURUM ÖMER NASUHİ BİLMEN ORTAOKULU 1

ERZURUM ÖZEL ERZURUM BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU 1

ERZURUM ŞAİR NEFİ ORTAOKULU 1

IĞDIR 3

MERKEZ 3

IĞDIR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

IĞDIR MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU 1

KARS 1

MERKEZ 1

KARS PROF. DR. FAHRETTİN KIRZIOĞLU BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

RİZE 6

ARDEŞEN 1

RİZE ARDEŞEN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

MERKEZ 5

RİZE FATMA-NURİ ERKAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

RİZE ÖZEL RİZE BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU 1

RİZE VELİKÖY UZUN MUSTAFA KOPUZ ORTAOKULU 1

TRABZON 10

AKÇAABAT 1

TRABZON ŞEHİT SAMET USLU KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 1

MAÇKA 1

TRABZON CUMHURİYET ORTAOKULU 1

ORTAHİSAR 7

TRABZON AKYAZI ORTAOKULU 1

TRABZON FARUK BAŞARAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4

TRABZON MAHMUT CELALEDDİN ÖKTEN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 1

TRABZON TED TRABZON ÖZEL ORTAOKULU 1

VAKFIKEBİR 1

TRABZON VAKFIKEBİR HİKMET KAAN İMAM HATİP ORTAOKULU 1

İSTANBUL-ASYA 35

DÜZCE 3

MERKEZ 3

DÜZCE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

DÜZCE FATİH ORTAOKULU 1

DÜZCE ÖZEL DÜZCE UĞUR ORTAOKULU 1

İSTANBUL 17

ATAŞEHİR 4

İSTANBUL FUAT SEZGİN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

İSTANBUL ÖZEL BURÇAK EYÜBOĞLU BATI ATAŞEHİR ORTAOKULU 2

BEYKOZ 1

İSTANBUL ÖZEL BEYKOZ DOĞA ORTAOKULU 1

ÇEKMEKÖY 2

İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞİTİM VAKFI ÖZEL 125.YIL ORTAOKULU 1

İSTANBUL ÖZEL ÇEKMEKÖY SINAV KOLEJİ ORTAOKULU 1

KARTAL 1

İSTANBUL HÜSEYİN SAİM EKİM ORTAOKULU 1

SANCAKTEPE 1

İSTANBUL ÖZEL ANABİLİM SANCAKTEPE ORTAOKULU 1

ÜMRANİYE 3

İSTANBUL ÖZEL ANABİLİM ORTAOKULU 1
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İSTANBUL ÖZEL EYÜBOĞLU ÇAMLICA ORTAOKULU 1

İSTANBUL ÜMRANİYE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ÜSKÜDAR 5

İSTANBUL AHMET YÜKSEL ÖZEMRE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

İSTANBUL İSTEK ÖZEL BELDE ORTAOKULU 1

İSTANBUL ÖZEL BİLFEN ÇAMLICA ORTAOKULU 3

KOCAELİ 8

BAŞİSKELE 1

KOCAELİ TED KOCAELİ KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU 1

DERİNCE 1

KOCAELİ BEKİR SITKI ÖZER ORTAOKULU 1

GEBZE 1

KOCAELİ DİLER DEMİR ORTAOKULU 1

GÖLCÜK 3

KOCAELİ YÜCEL KOYUNCU BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

İZMİT 1

KOCAELİ İZMİT BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

KÖRFEZ 1

KOCAELİ ÖZEL KÖRFEZ UĞUR ORTAOKULU 1

SAKARYA 7

ADAPAZARI 1

SAKARYA ÖZEL SAKARYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU 1

ERENLER 5

SAKARYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 5

SERDİVAN 1

SAKARYA ÖZEL BEŞSEKİZ ORTAOKULU 1

İSTANBUL-AVRUPA 35

EDİRNE 4

MERKEZ 4

EDİRNE KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU 4

İSTANBUL 25

AVCILAR 1

İSTANBUL AVCILAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

BAĞCILAR 1

İSTANBUL ÖZEL GÜNEŞLİ OKYANUS ORTAOKULU 1

BAHÇELİEVLER 1

İSTANBUL ÖZEL AKA ORTAOKULU 1

BAKIRKÖY 1

İSTANBUL ÖZEL FLORYA ORTAOKULU 1

BAŞAKŞEHİR 1

İSTANBUL ÖZEL BAŞAKŞEHİR FİNAL ORTAOKULU 1

BEŞİKTAŞ 3

İSTANBUL İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ ORTAOKULU 2

İSTANBUL T.V.ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ ORTAOKULU 1

BEYLİKDÜZÜ 1

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ HALİL MERYEM COŞKUN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

BÜYÜKÇEKMECE 2

İSTANBUL ALMAN LİSELİLER KÜLTÜR VE EĞİTİM VAKFI ÖZEL ORTAOKULU 1

İSTANBUL ŞEHİT ŞİRİN DİRİL KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 1

ÇATALCA 1

İSTANBUL ÇATALCA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ESENYURT 2

İSTANBUL ESENYURT BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

İSTANBUL ÖZEL ESENKENT OKYANUS ORTAOKULU 1

FATİH 1

İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞT. VAKFI ÖZEL ORTAOKULU 1

GAZİOSMANPAŞA 1

İSTANBUL ÖZEL GAZİOSMANPAŞA MODERN BİLİMLER AKADEMİSİ (MBA) ORTAOKULU 1

KÜÇÜKÇEKMECE 4

İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

İSTANBUL TED ÖZEL ATAKENT ORTAOKULU 1

SARIYER 3

İSTANBUL FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK ORTAOKULU 1

İSTANBUL ÖZEL DARUŞŞAFAKA ORTAOKULU 2

ŞİŞLİ 2

İSTANBUL ŞİŞLİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

TEKİRDAĞ 6
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ÇERKEZKÖY 1

TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ÇORLU 1

TEKİRDAĞ ŞEHİT METİN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 1

KAPAKLI 1

TEKİRDAĞ KAPAKLI BELEDİYESİ ORTAOKULU 1

MARMARAEREĞLİSİ 2

TEKİRDAĞ M. EREGLİSİ SÜLEYMAN TURGUT KIRALİ ORTAOKULU 2

SÜLEYMANPAŞA 1

TEKİRDAĞ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

İZMİR 35

AYDIN 1

KUYUCAK 1

AYDIN YAMALAK ORTAOKULU 1

DENİZLİ 3

BABADAĞ 1

DENİZLİ MOLLAAHMETLER ORTAOKULU 1

ÇİVRİL 1

DENİZLİ KARAYAHŞİLER ORTAOKULU 1

PAMUKKALE 1

DENİZLİ ZAHİDE KAYNAK DİNÇER ORTAOKULU 1

İZMİR 20

BORNOVA 4

İZMİR ÖZEL BORNOVA BİLNET ORTAOKULU 1

İZMİR ÖZEL FEN BİLİMLERİ BORNOVA ORTAOKULU 1

İZMİR ÖZEL İZMİR BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ELLİNCİ YIL ORTAOKULU 1

İZMİR ŞEHİT FATİH SATIR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ÇİĞLİ 4

İZMİR ALİ ŞİR NEVAİ ORTAOKULU 1

İZMİR ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU 3

GÜZELBAHÇE 2

İZMİR MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE ORTAOKULU 1

İZMİR ÖZEL GÜZELBAHÇE BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU 1

KARŞIYAKA 7

İZMİR KARŞIYAKA ÖZEL TAKEV ORTAOKULU 4

İZMİR ÖZEL ERASLAN ORTAOKULU 2

İZMİR ÖZEL İZMİR İSTEK ORTAOKULU 1

MENEMEN 1

İZMİR ÖZEL GELİŞİM ORTAOKULU 1

NARLIDERE 1

İZMİR TAKEV ÖZEL ORTAOKULU 1

ÖDEMİŞ 1

İZMİR 50.YIL ORTAOKULU 1

MANİSA 5

SALİHLİ 2

MANİSA SALİHLİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

SARUHANLI 1

MANİSA KOLDERE ŞEHİT MEHMET BURHAN ORTAOKULU 1

SOMA 2

MANİSA ALTINTAŞ ORTAOKULU 1

MANİSA SOMA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

MUĞLA 5

DALAMAN 1

MUĞLA CUMHURİYET ORTAOKULU 1

KÖYCEĞİZ 2

MUĞLA KÖYCEĞİZ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

MENTEŞE 2

MUĞLA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

UŞAK 1

MERKEZ 1

UŞAK ERTUĞRUL GAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 1

KAYSERİ 35

AKSARAY 4

MERKEZ 4

AKSARAY BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

AKSARAY CAHİT ZARİFOĞLU ORTAOKULU 1

AKSARAY KILIÇARSLAN ORTAOKULU 1
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KAYSERİ 6

HACILAR 1

KAYSERİ ALİ ATAY ŞAŞOĞLU ORTAOKULU 1

MELİKGAZİ 3

KAYSERİ ÇETİN ŞEN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

KAYSERİ SEMA YAZAR ORTAOKULU 1

TALAS 1

KAYSERİ ÖZEL TEKDEN ORTAOKULU 1

YEŞİLHİSAR 1

KAYSERİ HIZIR İLYAS ORTAOKULU 1

KIRŞEHİR 2

KAMAN 1

KIRŞEHİR KAMAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

MERKEZ 1

KIRŞEHİR YUSUF DEMİR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

NEVŞEHİR 3

MERKEZ 3

NEVŞEHİR HALİL İNCEKARA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

NİĞDE 6

MERKEZ 6

NİĞDE 19 MAYIS ORTAOKULU 1

NİĞDE AKŞEMSEDDİN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4

NİĞDE ŞEHİT POLİS OKAN ACAR İMAM HATİP ORTAOKULU 1

SİVAS 10

MERKEZ 10

SİVAS ALPARSLAN ORTAOKULU 1

SİVAS BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4

SİVAS BURUCİYE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4

SİVAS YAVUZ SELİM ORTAOKULU 1

YOZGAT 4

MERKEZ 4

YOZGAT FATMA TEMEL TURHAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4

KONYA 35

AFYONKARAHİSAR 11

ÇAY 1

AFYONKARAHİSAR GAZİ MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU 1

MERKEZ 10

AFYONKARAHİSAR DUMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 10

ANTALYA 13

ALANYA 5

ANTALYA ALANYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ANTALYA ÖZEL ALANYA DOĞA ORTAOKULU 1

ANTALYA ÖZEL YAŞAM TASARIM ORTAOKULU 2

ANTALYA ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR ORTAOKULU 1

GAZİPAŞA 1

ANTALYA KARALAR HÜSEYİNLİ İMAM HATİP ORTAOKULU 1

KEPEZ 7

ANTALYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 7

BURDUR 1

MERKEZ 1

BURDUR ALPASLAN ALİ CAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ISPARTA 5

MERKEZ 5

ISPARTA HALIKENT ORTAOKULU 1

ISPARTA NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU 1

ISPARTA ÖZEL ISPARTA BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU 1

ISPARTA ŞEHİT GÖKSEL KOÇ ORTAOKULU 1

ISPARTA ŞEHİT POLİS MEHMET KARACATİLKİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

KARAMAN 2

MERKEZ 2

KARAMAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

KARAMAN MÜMİNE HATUN ORTAOKULU 1

KONYA 3

MERAM 1

KONYA ÖZEL MERAM DİLTAŞ ORTAOKULU 1

SELÇUKLU 2

KONYA YÜKSEL BAHADIR ALAYLI BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2
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MALATYA 35

BİNGÖL 3

GENÇ 1

BİNGÖL GENÇ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

MERKEZ 2

BİNGÖL BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

DİYARBAKIR 6

BAĞLAR 1

DİYARBAKIR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

BİSMİL 1

DİYARBAKIR BİSMİL BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

KAYAPINAR 3

DİYARBAKIR KAYAPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

DİYARBAKIR ÖZEL DİYARBAKIR MAYA ORTAOKULU 1

DİYARBAKIR ÖZEL DİYARBAKIR OKYANUS KOLEJİ ORTAOKULU 1

SUR 1

DİYARBAKIR SUR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ELAZIĞ 10

MERKEZ 10

ELAZIĞ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 7

ELAZIĞ ÖZEL ELAZIĞ YÖNTEMİM ORTAOKULU 2

ELAZIĞ VALİ TEVFİK GÜR ORTAOKULU 1

MALATYA 6

BATTALGAZİ 2

MALATYA TÜRKİYEM ORTAOKULU 2

YEŞİLYURT 4

MALATYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

MALATYA ÖZEL MALATYA NEŞE ERBERK ORTAOKULU 1

MARDİN 4

ARTUKLU 4

MARDİN HACI SUPHİYE BÖLÜNMEZ İMAM HATİP ORTAOKULU 2

MARDİN PROF.DR.AZİZ SANCAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

ŞANLIURFA 5

HALİLİYE 1

ŞANLIURFA HALİLİYE ORTAOKULU 1

SİVEREK 4

ŞANLIURFA SİVEREK BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4

TUNCELİ 1

MERKEZ 1

TUNCELİ HACI BEKTAŞ VELİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

SAMSUN 35

AMASYA 5

MERKEZ 5

AMASYA HATTAT HAMDULLAH İMAM HATİP ORTAOKULU 1

AMASYA OVASARAY ORTAOKULU 1

AMASYA ŞEHİT FERHAT ÜNELLİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

ÇORUM 1

MERKEZ 1

ÇORUM BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

GİRESUN 5

BULANCAK 1

GİRESUN MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 1

DERELİ 1

GİRESUN KURTULMUŞ ORTAOKULU 1

MERKEZ 3

GİRESUN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

KASTAMONU 1

İNEBOLU 1

KASTAMONU İNEBOLU İMAM HATİP ORTAOKULU 1

ORDU 6

ALTINORDU 2

ORDU DR. M. HİLMİ GÜLER BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

FATSA 2

ORDU ECZACI İLHAN HAZİNEDAR ORTAOKULU 1

ORDU ILICA ORTAOKULU 1

GÜLYALI 1

ORDU ÖZEL ORDU DOĞA ORTAOKULU 1
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ÜNYE 1

ORDU ÜNYE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

SAMSUN 14

ATAKUM 1

SAMSUN ÖZEL ATAKUM KOLEJİ ORTAOKULU 1

BAFRA 2

SAMSUN BAFRA İMAM HATİP ORTAOKULU 1

SAMSUN BORSA İSTANBUL ŞEHİT EROL HASPULAT YATILI BÖLGE ORTAOKULU 1

CANİK 1

SAMSUN DERELER ORTAOKULU 1

İLKADIM 4

SAMSUN ATATÜRK ORTAOKULU 1

SAMSUN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

SAMSUN EMİNE-AHMET YENİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 1

SAMSUN KILIÇARSLAN ORTAOKULU 1

TEKKEKÖY 6

SAMSUN ŞEHİT TAYFUN ÖZKÖSE ORTAOKULU 3

SAMSUN TEKKEKÖY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 3

TOKAT 3

ERBAA 1

TOKAT TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU 1

MERKEZ 1

TOKAT BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ZİLE 1

TOKAT ZİLE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

VAN 35

AĞRI 3

DOĞUBAYAZIT 1

AĞRI ŞEHİT EMNİYET MÜDÜRÜ ZAFER KOYUNCU YATILI BÖLGE ORTAOKULU 1

ELEŞKİRT 1

AĞRI MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 1

MERKEZ 1

AĞRI ÖZEL AĞRI DOĞA ORTAOKULU 1

BATMAN 3

KOZLUK 1

BATMAN TEPECİK İMAM HATİP ORTAOKULU 1

MERKEZ 2

BATMAN 16 MAYIS ORTAOKULU 1

BATMAN NECİP FAZIL ORTAOKULU 1

BİTLİS 8

AHLAT 1

BİTLİS AHLAT BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

MERKEZ 5

BİTLİS BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4

BİTLİS NARLIDERE YATILI BÖLGE ORTAOKULU 1

MUTKİ 1

BİTLİS YATILI BÖLGE ORTAOKULU 1

TATVAN 1

BİTLİS TATVAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

MUŞ 5

MERKEZ 5

MUŞ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 3

MUŞ KONUKBEKLER ORTAOKULU 1

MUŞ MEVLANA İMAM HATİP ORTAOKULU 1

ŞIRNAK 5

CİZRE 2

ŞIRNAK CİZRE İSMAİL EBUL-İZ BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1

ŞIRNAK VALİ KAMİL ACUN ORTAOKULU 1

GÜÇLÜKONAK 1

ŞIRNAK MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 1

MERKEZ 1

ŞIRNAK MEŞEİÇİ ŞEHİT BÜLENT DEVECİ İMAM HATİP ORTAOKULU 1

SİLOPİ 1

ŞIRNAK ATATÜRK ORTAOKULU 1

VAN 11

EDREMİT 5

VAN EDREMİT BİLİM VE SANAT MERKEZİ 5
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BÖLGE ADI

   İL ADI

     İLÇE ADI   

        OKUL ADI

PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE 

ALAN PROJELERİN BÖLGELERDEKİ OKULLARA GÖRE DAĞILIMI (1.ÖĞRENCİNİN OKULU)

ERCİŞ 1

VAN MEHMET DEMİR ORTAOKULU 1

İPEKYOLU 4

VAN CUMHURİYET ORTAOKULU 1

VAN YUNUS EMRE ORTAOKULU 1

VAN YUSUF GÖKÇENAY BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2

ÖZALP 1

VAN ÇIRAK ORTAOKULU 1

Genel Toplam 420
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SIRA NO OKUL ADI-İLÇE PROJE SAYISI

1 AFYONKARAHİSAR DUMLUPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 10

2 ADANA ÇUKUROVA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ÇUKUROVA 8

3 ANTALYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-KEPEZ 7

4 ELAZIĞ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 7

5 SAKARYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ERENLER 5

6 VAN EDREMİT BİLİM VE SANAT MERKEZİ-EDREMİT 5

7 ADANA YÜREĞİR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-YÜREĞİR 4

8 BİTLİS BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 4

9 BOLU BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 4

10 EDİRNE KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU-MERKEZ 4

11 GAZİANTEP ÖZEL SANKO ORTAOKULU-ŞEHİTKAMİL 4

12 İZMİR KARŞIYAKA ÖZEL TAKEV ORTAOKULU-KARŞIYAKA 4

13 NİĞDE AKŞEMSEDDİN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 4

14 SİVAS BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 4

15 SİVAS BURUCİYE BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 4

16 ŞANLIURFA SİVEREK BİLİM VE SANAT MERKEZİ-SİVEREK 4

17 TRABZON FARUK BAŞARAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ORTAHİSAR 4

18 YOZGAT FATMA TEMEL TURHAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 4

19 AMASYA ŞEHİT FERHAT ÜNELLİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 3

20 ANKARA ETİMESGUT BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ETİMESGUT 3

21 ANKARA YENİMAHALLE BİLİM VE SANAT MERKEZİ-YENİMAHALLE 3

22 GAZİANTEP NURAY TUNCAY KARA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ŞEHİTKAMİL 3

23 GİRESUN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 3

24 İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE BİLİM VE SANAT MERKEZİ-KÜÇÜKÇEKMECE 3

25 İSTANBUL ÖZEL BİLFEN ÇAMLICA ORTAOKULU-ÜSKÜDAR 3

26 İZMİR ÖZEL ÇAKABEY ORTAOKULU-ÇİĞLİ 3

27 KOCAELİ YÜCEL KOYUNCU BİLİM VE SANAT MERKEZİ-GÖLCÜK 3

28 MALATYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-YEŞİLYURT 3

29 MERSİN YENİŞEHİR BELEDİYESİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-YENİŞEHİR 3

30 MUŞ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 3

31 NEVŞEHİR HALİL İNCEKARA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 3

32 RİZE FATMA-NURİ ERKAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 3

33 SAMSUN ŞEHİT TAYFUN ÖZKÖSE ORTAOKULU-TEKKEKÖY 3

34 SAMSUN TEKKEKÖY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-TEKKEKÖY 3

35 AKSARAY BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 2

36 ANKARA ÖZEL ÇANKAYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 50.YIL ORTAOKULU-ÇANKAYA 2

37 ANKARA ÖZEL ERYAMAN OKYANUS ORTAOKULU-ETİMESGUT 2

38 ANKARA ŞEHİT ŞÜKRÜ CAN KAYADİBİ ORTAOKULU-ALTINDAĞ 2

39 ANKARA YASEMİN KARAKAYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ÇANKAYA 2

40 ANTALYA ÖZEL YAŞAM TASARIM ORTAOKULU-ALANYA 2

41 ARTVİN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 2

42 BALIKESİR BURHAN ERDAYI ORTAOKULU-ALTIEYLÜL 2

43 BALIKESİR ÖZEL BALIKESİR AÇI ORTAOKULU-ALTIEYLÜL 2

44 BİNGÖL BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 2

45 BURSA BTSO KAMİL TOLON BİLİM VE SANAT MERKEZİ-OSMANGAZİ 2

46 BURSA HALİL İNALCIK BİLİM VE SANAT MERKEZİ-NİLÜFER 2

47 BURSA MELİHA-CEMAL BAĞCI ORTAOKULU-OSMANGAZİ 2

48 BURSA MUSTAFAKEMALPAŞA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-MUSTAFAKEMALPAŞA 2

49 ELAZIĞ ÖZEL ELAZIĞ YÖNTEMİM ORTAOKULU-MERKEZ 2

50 ERZİNCAN YUNUS EMRE ORTAOKULU-MERKEZ 2

51 ESKİŞEHİR EMİNE-EMİR ŞAHBAZ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ODUNPAZARI 2

52 ESKİŞEHİR ÖZEL SAKARYA ORTAOKULU-TEPEBAŞI 2

53 HATAY BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ANTAKYA 2

54 IĞDIR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 2

55 İSTANBUL FUAT SEZGİN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ATAŞEHİR 2

56 İSTANBUL İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ ORTAOKULU-BEŞİKTAŞ 2

57 İSTANBUL ÖZEL BURÇAK EYÜBOĞLU BATI ATAŞEHİR ORTAOKULU-ATAŞEHİR 2

58 İSTANBUL ÖZEL DARUŞŞAFAKA ORTAOKULU-SARIYER 2

59 İSTANBUL ŞİŞLİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ŞİŞLİ 2

60 İZMİR ÖZEL ERASLAN ORTAOKULU-KARŞIYAKA 2

61 KAYSERİ ÇETİN ŞEN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MELİKGAZİ 2

62 KONYA YÜKSEL BAHADIR ALAYLI BİLİM VE SANAT MERKEZİ-SELÇUKLU 2

63 MALATYA TÜRKİYEM ORTAOKULU-BATTALGAZİ 2

64 MANİSA SALİHLİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-SALİHLİ 2

65 MARDİN HACI SUPHİYE BÖLÜNMEZ İMAM HATİP ORTAOKULU-ARTUKLU 2

66 MARDİN PROF.DR.AZİZ SANCAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ARTUKLU 2

67 MUĞLA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MENTEŞE 2

68 MUĞLA KÖYCEĞİZ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-KÖYCEĞİZ 2

69 ORDU DR. M. HİLMİ GÜLER BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ALTINORDU 2

70 TEKİRDAĞ M. EREGLİSİ SÜLEYMAN TURGUT KIRALİ ORTAOKULU-MARMARAEREĞLİSİ 2

71 VAN YUSUF GÖKÇENAY BİLİM VE SANAT MERKEZİ-İPEKYOLU 2

72 YALOVA ATATÜRK BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 2

73 ADANA ÖZEL ADANA DOĞA ORTAOKULU-ÇUKUROVA 1

74 AFYONKARAHİSAR GAZİ MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU-ÇAY 1

75 AĞRI MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU-ELEŞKİRT 1

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA 

DERECE ALAN PROJELERİN OKULLARA GÖRE DAĞILIMI 

(1.ÖĞRENCİNİN OKULU- SIRALI ALFABETİK)
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SIRA NO OKUL ADI-İLÇE PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA 

DERECE ALAN PROJELERİN OKULLARA GÖRE DAĞILIMI 

(1.ÖĞRENCİNİN OKULU- SIRALI ALFABETİK)

76 AĞRI ÖZEL AĞRI DOĞA ORTAOKULU-MERKEZ 1

77 AĞRI ŞEHİT EMNİYET MÜDÜRÜ ZAFER KOYUNCU YATILI BÖLGE ORTAOKULU-DOĞUBAYAZIT 1

78 AKSARAY CAHİT ZARİFOĞLU ORTAOKULU-MERKEZ 1

79 AKSARAY KILIÇARSLAN ORTAOKULU-MERKEZ 1

80 AMASYA HATTAT HAMDULLAH İMAM HATİP ORTAOKULU-MERKEZ 1

81 AMASYA OVASARAY ORTAOKULU-MERKEZ 1

82 ANKARA BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA ORTAOKULU-ÇANKAYA 1

83 ANKARA ÇUBUK BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ÇUBUK 1

84 ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI ÖZEL ORTAOKULU-ÇANKAYA 1

85 ANKARA ODTÜ GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL ORTAOKULU-ÇANKAYA 1

86 ANKARA ÖZEL BİLFEN ÇUKURAMBAR ORTAOKULU-ÇANKAYA 1

87 ANKARA POLATLI İMAM HATİP ORTAOKULU-POLATLI 1

88 ANKARA PROF. DR. AZİZ SANCAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ÇANKAYA 1

89 ANKARA ŞEHİT HÜSEYİN GÜLTEKİN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ALTINDAĞ 1

90 ANKARA T.E.K. ORTAOKULU-GÖLBAŞI 1

91 ANKARA TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL ORTAOKULU-GÖLBAŞI 1

92 ANKARA TEVFİK İLERİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-YENİMAHALLE 1

93 ANTALYA ALANYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ALANYA 1

94 ANTALYA KARALAR HÜSEYİNLİ İMAM HATİP ORTAOKULU-GAZİPAŞA 1

95 ANTALYA ÖZEL ALANYA DOĞA ORTAOKULU-ALANYA 1

96 ANTALYA ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR ORTAOKULU-ALANYA 1

97 AYDIN YAMALAK ORTAOKULU-KUYUCAK 1

98 BALIKESİR 15 EYLÜL ORTAOKULU-AYVALIK 1

99 BALIKESİR BANDIRMA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-BANDIRMA 1

100 BALIKESİR BURHANİYE BİLİM VE SANAT MERKEZİ-BURHANİYE 1

101 BALIKESİR ÖZEL EDREMİT UĞUR ORTAOKULU-EDREMİT 1

102 BALIKESİR ŞEHİT JANDARMA UZMAN ÇAVUŞ OKAN DİNÇER ORTAOKULU-ALTIEYLÜL 1

103 BALIKESİR ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK BİLİM VE SANAT MERKEZİ-KARESİ 1

104 BALIKESİR ŞEHİT TURAN KURT ORTAOKULU-İVRİNDİ 1

105 BARTIN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

106 BATMAN 16 MAYIS ORTAOKULU-MERKEZ 1

107 BATMAN NECİP FAZIL ORTAOKULU-MERKEZ 1

108 BATMAN TEPECİK İMAM HATİP ORTAOKULU-KOZLUK 1

109 BİLECİK BORSA İSTANBUL BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

110 BİNGÖL GENÇ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-GENÇ 1

111 BİTLİS AHLAT BİLİM VE SANAT MERKEZİ-AHLAT 1

112 BİTLİS NARLIDERE YATILI BÖLGE ORTAOKULU-MERKEZ 1

113 BİTLİS TATVAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-TATVAN 1

114 BİTLİS YATILI BÖLGE ORTAOKULU-MUTKİ 1

115 BOLU GÖYNÜK ORTAOKULU-GÖYNÜK 1

116 BURDUR ALPASLAN ALİ CAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

117 BURSA KESTEL BİLİM VE SANAT MERKEZİ-KESTEL 1

118 BURSA OSMANGAZİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-OSMANGAZİ 1

119 BURSA ÖZEL OSMANGAZİ BİLNET ORTAOKULU-OSMANGAZİ 1

120 BURSA ÖZEL TAN ORTAOKULU-NİLÜFER 1

121 BURSA ÖZEL ZARAFET ORTAOKULU-İNEGÖL 1

122 ÇANKIRI AHMET MECBUR EFENDİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

123 ÇORUM BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

124 DENİZLİ KARAYAHŞİLER ORTAOKULU-ÇİVRİL 1

125 DENİZLİ MOLLAAHMETLER ORTAOKULU-BABADAĞ 1

126 DENİZLİ ZAHİDE KAYNAK DİNÇER ORTAOKULU-PAMUKKALE 1

127 DİYARBAKIR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-BAĞLAR 1

128 DİYARBAKIR BİSMİL BİLİM VE SANAT MERKEZİ-BİSMİL 1

129 DİYARBAKIR KAYAPINAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-KAYAPINAR 1

130 DİYARBAKIR ÖZEL DİYARBAKIR MAYA ORTAOKULU-KAYAPINAR 1

131 DİYARBAKIR ÖZEL DİYARBAKIR OKYANUS KOLEJİ ORTAOKULU-KAYAPINAR 1

132 DİYARBAKIR SUR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-SUR 1

133 DÜZCE BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

134 DÜZCE FATİH ORTAOKULU-MERKEZ 1

135 DÜZCE ÖZEL DÜZCE UĞUR ORTAOKULU-MERKEZ 1

136 ELAZIĞ VALİ TEVFİK GÜR ORTAOKULU-MERKEZ 1

137 ERZİNCAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

138 ERZİNCAN DEMİRKENT TOKİ ORTAOKULU-MERKEZ 1

139 ERZİNCAN MEHMETÇİK ORTAOKULU-MERKEZ 1

140 ERZURUM HAVA MEYDAN KOMUTANLIĞI 75.YIL ORTAOKULU-YAKUTİYE 1

141 ERZURUM HİLALKENT 125. YIL ORTAOKULU-YAKUTİYE 1

142 ERZURUM MEHMETÇİK ORTAOKULU-PALANDÖKEN 1

143 ERZURUM OLUR TOKİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU-OLUR 1

144 ERZURUM ÖMER NASUHİ BİLMEN ORTAOKULU-YAKUTİYE 1

145 ERZURUM ÖZEL ERZURUM BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU-YAKUTİYE 1

146 ERZURUM ÖZEL TED ERZURUM KOLEJİ ORTAOKULU-AZİZİYE 1

147 ERZURUM ŞAİR NEFİ ORTAOKULU-YAKUTİYE 1

148 ESKİŞEHİR MAT-FKB ÖZEL GELİŞİM ORTAOKULU-TEPEBAŞI 1

149 GAZİANTEP ŞAHİNBEY BELEDİYESİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ŞAHİNBEY 1

150 GİRESUN KURTULMUŞ ORTAOKULU-DERELİ 1

tablo_7 24



SIRA NO OKUL ADI-İLÇE PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA 

DERECE ALAN PROJELERİN OKULLARA GÖRE DAĞILIMI 

(1.ÖĞRENCİNİN OKULU- SIRALI ALFABETİK)

151 GİRESUN MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU-BULANCAK 1

152 IĞDIR MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU-MERKEZ 1

153 ISPARTA HALIKENT ORTAOKULU-MERKEZ 1

154 ISPARTA NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU-MERKEZ 1

155 ISPARTA ÖZEL ISPARTA BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU-MERKEZ 1

156 ISPARTA ŞEHİT GÖKSEL KOÇ ORTAOKULU-MERKEZ 1

157 ISPARTA ŞEHİT POLİS MEHMET KARACATİLKİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

158 İSTANBUL AHMET YÜKSEL ÖZEMRE BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ÜSKÜDAR 1

159 İSTANBUL ALMAN LİSELİLER KÜLTÜR VE EĞİTİM VAKFI ÖZEL ORTAOKULU-BÜYÜKÇEKMECE 1

160 İSTANBUL AVCILAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-AVCILAR 1

161 İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ HALİL MERYEM COŞKUN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-BEYLİKDÜZÜ 1

162 İSTANBUL ÇATALCA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ÇATALCA 1

163 İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞİTİM VAKFI ÖZEL 125.YIL ORTAOKULU-ÇEKMEKÖY 1

164 İSTANBUL ERKEK LİSELİLER EĞT. VAKFI ÖZEL ORTAOKULU-FATİH 1

165 İSTANBUL ESENYURT BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ESENYURT 1

166 İSTANBUL FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK ORTAOKULU-SARIYER 1

167 İSTANBUL HÜSEYİN SAİM EKİM ORTAOKULU-KARTAL 1

168 İSTANBUL İSTEK ÖZEL BELDE ORTAOKULU-ÜSKÜDAR 1

169 İSTANBUL ÖZEL AKA ORTAOKULU-BAHÇELİEVLER 1

170 İSTANBUL ÖZEL ANABİLİM ORTAOKULU-ÜMRANİYE 1

171 İSTANBUL ÖZEL ANABİLİM SANCAKTEPE ORTAOKULU-SANCAKTEPE 1

172 İSTANBUL ÖZEL BAŞAKŞEHİR FİNAL ORTAOKULU-BAŞAKŞEHİR 1

173 İSTANBUL ÖZEL BEYKOZ DOĞA ORTAOKULU-BEYKOZ 1

174 İSTANBUL ÖZEL ÇEKMEKÖY SINAV KOLEJİ ORTAOKULU-ÇEKMEKÖY 1

175 İSTANBUL ÖZEL ESENKENT OKYANUS ORTAOKULU-ESENYURT 1

176 İSTANBUL ÖZEL EYÜBOĞLU ÇAMLICA ORTAOKULU-ÜMRANİYE 1

177 İSTANBUL ÖZEL FLORYA ORTAOKULU-BAKIRKÖY 1

178 İSTANBUL ÖZEL GAZİOSMANPAŞA MODERN BİLİMLER AKADEMİSİ (MBA) ORTAOKULU-GAZİOSMANPAŞA 1

179 İSTANBUL ÖZEL GÜNEŞLİ OKYANUS ORTAOKULU-BAĞCILAR 1

180 İSTANBUL ŞEHİT ŞİRİN DİRİL KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-BÜYÜKÇEKMECE 1

181 İSTANBUL T.V.ÖZEL ŞİŞLİ TERAKKİ ORTAOKULU-BEŞİKTAŞ 1

182 İSTANBUL TED ÖZEL ATAKENT ORTAOKULU-KÜÇÜKÇEKMECE 1

183 İSTANBUL ÜMRANİYE BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ÜMRANİYE 1

184 İZMİR 50.YIL ORTAOKULU-ÖDEMİŞ 1

185 İZMİR ALİ ŞİR NEVAİ ORTAOKULU-ÇİĞLİ 1

186 İZMİR MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE ORTAOKULU-GÜZELBAHÇE 1

187 İZMİR ÖZEL BORNOVA BİLNET ORTAOKULU-BORNOVA 1

188 İZMİR ÖZEL FEN BİLİMLERİ BORNOVA ORTAOKULU-BORNOVA 1

189 İZMİR ÖZEL GELİŞİM ORTAOKULU-MENEMEN 1

190 İZMİR ÖZEL GÜZELBAHÇE BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU-GÜZELBAHÇE 1

191 İZMİR ÖZEL İZMİR BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ELLİNCİ YIL ORTAOKULU-BORNOVA 1

192 İZMİR ÖZEL İZMİR İSTEK ORTAOKULU-KARŞIYAKA 1

193 İZMİR ŞEHİT FATİH SATIR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-BORNOVA 1

194 İZMİR TAKEV ÖZEL ORTAOKULU-NARLIDERE 1

195 KARAMAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

196 KARAMAN MÜMİNE HATUN ORTAOKULU-MERKEZ 1

197 KARS PROF. DR. FAHRETTİN KIRZIOĞLU BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

198 KASTAMONU İNEBOLU İMAM HATİP ORTAOKULU-İNEBOLU 1

199 KAYSERİ ALİ ATAY ŞAŞOĞLU ORTAOKULU-HACILAR 1

200 KAYSERİ HIZIR İLYAS ORTAOKULU-YEŞİLHİSAR 1

201 KAYSERİ ÖZEL TEKDEN ORTAOKULU-TALAS 1

202 KAYSERİ SEMA YAZAR ORTAOKULU-MELİKGAZİ 1

203 KIRIKKALE İL ÖZEL İDARESİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

204 KIRŞEHİR KAMAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-KAMAN 1

205 KIRŞEHİR YUSUF DEMİR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

206 KOCAELİ BEKİR SITKI ÖZER ORTAOKULU-DERİNCE 1

207 KOCAELİ DİLER DEMİR ORTAOKULU-GEBZE 1

208 KOCAELİ İZMİT BİLİM VE SANAT MERKEZİ-İZMİT 1

209 KOCAELİ ÖZEL KÖRFEZ UĞUR ORTAOKULU-KÖRFEZ 1

210 KOCAELİ TED KOCAELİ KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU-BAŞİSKELE 1

211 KONYA ÖZEL MERAM DİLTAŞ ORTAOKULU-MERAM 1

212 KÜTAHYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

213 KÜTAHYA ERTUĞRUL GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU-MERKEZ 1

214 KÜTAHYA ÖZEL KÜTAHYA İSTEK ORTAOKULU-MERKEZ 1

215 MALATYA ÖZEL MALATYA NEŞE ERBERK ORTAOKULU-YEŞİLYURT 1

216 MANİSA ALTINTAŞ ORTAOKULU-SOMA 1

217 MANİSA KOLDERE ŞEHİT MEHMET BURHAN ORTAOKULU-SARUHANLI 1

218 MANİSA SOMA BİLİM VE SANAT MERKEZİ-SOMA 1

219 MERSİN 75.YIL KOCATEPE ORTAOKULU-TARSUS 1

220 MERSİN ANAMUR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ANAMUR 1

221 MERSİN ÖZEL MERSİN NESİBE AYDIN ORTAOKULU-YENİŞEHİR 1

222 MERSİN ÖZEL TOROS ORTAOKULU-YENİŞEHİR 1

223 MERSİN SİLİFKE CUMHURİYET BİLİM VE SANAT MERKEZİ-SİLİFKE 1

224 MERSİN TOROSLAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ-TOROSLAR 1

225 MERSİN VİRANŞEHİR 75. YIL ORTAOKULU-MEZİTLİ 1
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SIRA NO OKUL ADI-İLÇE PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA 

DERECE ALAN PROJELERİN OKULLARA GÖRE DAĞILIMI 

(1.ÖĞRENCİNİN OKULU- SIRALI ALFABETİK)

226 MUĞLA CUMHURİYET ORTAOKULU-DALAMAN 1

227 MUŞ KONUKBEKLER ORTAOKULU-MERKEZ 1

228 MUŞ MEVLANA İMAM HATİP ORTAOKULU-MERKEZ 1

229 NİĞDE 19 MAYIS ORTAOKULU-MERKEZ 1

230 NİĞDE ŞEHİT POLİS OKAN ACAR İMAM HATİP ORTAOKULU-MERKEZ 1

231 ORDU ECZACI İLHAN HAZİNEDAR ORTAOKULU-FATSA 1

232 ORDU ILICA ORTAOKULU-FATSA 1

233 ORDU ÖZEL ORDU DOĞA ORTAOKULU-GÜLYALI 1

234 ORDU ÜNYE BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ÜNYE 1

235 OSMANİYE KIZILÖMERLİ ORTAOKULU-SUMBAS 1

236 OSMANİYE ŞEHİT VELİ DEMİRYÜREK BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

237 RİZE ARDEŞEN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ARDEŞEN 1

238 RİZE ÖZEL RİZE BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU-MERKEZ 1

239 RİZE VELİKÖY UZUN MUSTAFA KOPUZ ORTAOKULU-MERKEZ 1

240 SAKARYA ÖZEL BEŞSEKİZ ORTAOKULU-SERDİVAN 1

241 SAKARYA ÖZEL SAKARYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ORTAOKULU-ADAPAZARI 1

242 SAMSUN ATATÜRK ORTAOKULU-İLKADIM 1

243 SAMSUN BAFRA İMAM HATİP ORTAOKULU-BAFRA 1

244 SAMSUN BİLİM VE SANAT MERKEZİ-İLKADIM 1

245 SAMSUN BORSA İSTANBUL ŞEHİT EROL HASPULAT YATILI BÖLGE ORTAOKULU-BAFRA 1

246 SAMSUN DERELER ORTAOKULU-CANİK 1

247 SAMSUN EMİNE-AHMET YENİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-İLKADIM 1

248 SAMSUN KILIÇARSLAN ORTAOKULU-İLKADIM 1

249 SAMSUN ÖZEL ATAKUM KOLEJİ ORTAOKULU-ATAKUM 1

250 SİVAS ALPARSLAN ORTAOKULU-MERKEZ 1

251 SİVAS YAVUZ SELİM ORTAOKULU-MERKEZ 1

252 ŞANLIURFA HALİLİYE ORTAOKULU-HALİLİYE 1

253 ŞIRNAK ATATÜRK ORTAOKULU-SİLOPİ 1

254 ŞIRNAK CİZRE İSMAİL EBUL-İZ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-CİZRE 1

255 ŞIRNAK MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU-GÜÇLÜKONAK 1

256 ŞIRNAK MEŞEİÇİ ŞEHİT BÜLENT DEVECİ İMAM HATİP ORTAOKULU-MERKEZ 1

257 ŞIRNAK VALİ KAMİL ACUN ORTAOKULU-CİZRE 1

258 TEKİRDAĞ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-SÜLEYMANPAŞA 1

259 TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ÇERKEZKÖY 1

260 TEKİRDAĞ KAPAKLI BELEDİYESİ ORTAOKULU-KAPAKLI 1

261 TEKİRDAĞ ŞEHİT METİN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-ÇORLU 1

262 TOKAT BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

263 TOKAT TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU-ERBAA 1

264 TOKAT ZİLE BİLİM VE SANAT MERKEZİ-ZİLE 1

265 TRABZON AKYAZI ORTAOKULU-ORTAHİSAR 1

266 TRABZON CUMHURİYET ORTAOKULU-MAÇKA 1

267 TRABZON MAHMUT CELALEDDİN ÖKTEN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-ORTAHİSAR 1

268 TRABZON ŞEHİT SAMET USLU KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-AKÇAABAT 1

269 TRABZON TED TRABZON ÖZEL ORTAOKULU-ORTAHİSAR 1

270 TRABZON VAKFIKEBİR HİKMET KAAN İMAM HATİP ORTAOKULU-VAKFIKEBİR 1

271 TUNCELİ HACI BEKTAŞ VELİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ-MERKEZ 1

272 UŞAK ERTUĞRUL GAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-MERKEZ 1

273 VAN CUMHURİYET ORTAOKULU-İPEKYOLU 1

274 VAN ÇIRAK ORTAOKULU-ÖZALP 1

275 VAN MEHMET DEMİR ORTAOKULU-ERCİŞ 1

276 VAN YUNUS EMRE ORTAOKULU-İPEKYOLU 1

277 ZONGULDAK ALAPLI İMAM HATİP ORTAOKULU-ALAPLI 1

278 ZONGULDAK KİLİMLİ CUMHURİYET ORTAOKULU-KİLİMLİ 1

Genel Toplam 420
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CİNSİYET KİŞİ SAYISI

ERKEK 324

KIZ 503

Genel Toplam 827

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 

BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE 

ALAN PROJE SAHİPLERİNİN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI

 (PROJEDEKİ TÜM ÖĞRENCİLER)
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PROJEDEKİ KİŞİ SAYISI PROJE SAYISI

BİREYSEL 119

TAKIM (ÇİFT KİŞİ) 195

TAKIM (ÜÇ KİŞİ) 106

GENEL TOPLAM 420

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 

BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE 

ALAN PROJELERİN PROJEDEKİ KİŞİ SAYISINA GÖRE DAĞILIMI
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ALAN ADI PROJE SAYISI

DEĞERLER EĞİTİMİ 52

BİYOLOJİ 50

TEKNOLOJİK TASARIM 49

TÜRKÇE 45

MATEMATİK 44

COĞRAFYA 36

FİZİK 36

KİMYA 36

TARİH 36

YAZILIM 36

Genel Toplam 420

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI 

PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN ANA ALANLARA 

GÖRE DAĞILIMI (SIRALI ALFABETİK)
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SIRA 

NO
TEMATİK ALAN ADI PROJE SAYISI

1 Kültürel Miras 36

2 Özgün Algoritma Tasarımı 24

3 Değerler Eğitimi 23

4 STEAM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Sanat ve Matematik) 23

5 Oyun ve Oyunlaştırma 18

6 Dil ve Edebiyat 17

7 Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm 16

8 Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri 16

9 Doğal Afetler ve Afet Yönetimi 13

10 Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji 13

11 Yenilenebilir Enerji 12

12 Gıda ve Gıda Arzı Güvenliği 11

13 Küresel Isınma ve İklim Değişikliği 11

14 Çevre ve Çevreyi Koruma 10

15 Robotik ve Kodlama 10

16 Dijital Oyun Tasarımı 9

17 Giyilebilir Teknolojiler 9

18 Halk Sağlığı ve Koruyucu Sağlık Hizmetleri 9

19 Yapay Zekâ 9

20 Akıllı Ulaşım Sistemleri 8

21 Dijital Dönüşüm 8

22 Ekolojik Denge 8

23 Biyoçeşitlilik 6

24 Biyomedikal Cihaz Teknolojileri 6

25 Göç ve Uyum 6

26 Yaşamımızda İyilik, Nezaket ve Anlayış 6

27 Sağlıklı Beslenme 5

28 Artırılmış, Sanal ve Karma Gerçeklik 4

29 Biyotaklit 4

30 Doğal Miras ve Doğal Kaynaklar 4

31 Genetik ve Biyoteknoloji 4

32 Görüntü ve Ses Tanıma Teknolojileri 4

33 Nesnelerin İnterneti 4

34 Su Okuryazarlığı 4

35 Yabancı Dil Eğitimi 4

36 Aile İçi İletişim 3

37 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 3

38 Bilgisayarsız Kodlama 3

39 Hazır Algoritma Uygulamaları 3

40 İnsan Hakları ve Demokrasi 3

41 Sürdürülebilir Şehirler ve Toplumlar 3

42 Astronomi ve Astrofizik 2

43 Bilim Tarihi ve Felsefesi 2

44 Görsel ve İşitsel Sanatlar 2

45 Havacılık ve Uzay Bilimleri 2

46 Medya Okuryazarlığı 2

47 Metaverse 2

48 Sağlıklı Yaşam ve Spor 2

49 Salgın Hastalıklar ve Salgınla Mücadele 2

50 Sorumlu Üretim ve Tüketim 2

51 Türk Dili ve Lehçeleri 2

52 Yer ve Deniz Bilimleri 2

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ 

SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLARA GÖRE DAĞILIMI (SIRALI ALFABETİK)
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SIRA 

NO
TEMATİK ALAN ADI PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ 

SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLARA GÖRE DAĞILIMI (SIRALI ALFABETİK)

53 Bilim İletişimi 1

54 Milli Teknoloji Hamlesi 1

55 Nükleer Enerji 1

56 Okul Dışı Öğrenme Ortamları 1

57 Siber Güvenlik 1

58 Trafik ve Trafikte Saygı 1

Genel Toplam 420
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Aile İçi İletişim 3 3

Akıllı Ulaşım Sistemleri 1 7 8

Artırılmış, Sanal ve Karma Gerçeklik 1 1 1 1 4

Astronomi ve Astrofizik 1 1 2

Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm 2 2 2 6 3 1 16

Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 1 1 1 3

Bilgisayarsız Kodlama 1 1 1 3

Bilim İletişimi 1 1

Bilim Tarihi ve Felsefesi 1 1 2

Biyoçeşitlilik 4 2 6

Biyomedikal Cihaz Teknolojileri 1 1 3 1 6

Biyotaklit 2 1 1 4

Çevre ve Çevreyi Koruma 2 2 6 10

Değerler Eğitimi 18 1 1 3 23

Dijital Dönüşüm 3 1 1 2 1 8

Dijital Oyun Tasarımı 1 1 1 1 1 2 2 9

Dil ve Edebiyat 16 1 17

Doğal Afetler ve Afet Yönetimi 7 2 1 3 13

Doğal Miras ve Doğal Kaynaklar 3 1 4

Ekolojik Denge 6 2 8

Genetik ve Biyoteknoloji 3 1 4

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN 

PROJELERİN ANA ALANLARA GÖRE TEMATİK ALAN DAĞILIMI
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17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN 

PROJELERİN ANA ALANLARA GÖRE TEMATİK ALAN DAĞILIMI

Gıda ve Gıda Arzı Güvenliği 5 1 2 3 11

Giyilebilir Teknolojiler 1 7 1 9

Göç ve Uyum 5 1 6

Görsel ve İşitsel Sanatlar 1 1 2

Görüntü ve Ses Tanıma Teknolojileri 4 4

Halk Sağlığı ve Koruyucu Sağlık Hizmetleri 3 1 3 2 9

Havacılık ve Uzay Bilimleri 2 2

Hazır Algoritma Uygulamaları 3 3

İnsan Hakları ve Demokrasi 1 1 1 3

Kültürel Miras 2 3 23 6 2 36

Küresel Isınma ve İklim Değişikliği 1 4 3 1 1 1 11

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji 1 6 6 13

Medya Okuryazarlığı 1 1 2

Metaverse 1 1 2

Milli Teknoloji Hamlesi 1 1

Nesnelerin İnterneti 1 3 4

Nükleer Enerji 1 1

Okul Dışı Öğrenme Ortamları 1 1

Oyun ve Oyunlaştırma 2 1 2 2 4 2 4 1 18

Özgün Algoritma Tasarımı 24 24

Robotik ve Kodlama 1 1 5 3 10
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TEMATİK ALAN \ ANA ALAN
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17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN 

PROJELERİN ANA ALANLARA GÖRE TEMATİK ALAN DAĞILIMI

Sağlıklı Beslenme 5 5

Sağlıklı Yaşam ve Spor 1 1 2

Salgın Hastalıklar ve Salgınla Mücadele 1 1 2

Siber Güvenlik 1 1

Sorumlu Üretim ve Tüketim 1 1 2

STEAM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Sanat ve Matematik) 1 5 1 7 1 6 2 23

Su Okuryazarlığı 1 1 2 4

Sürdürülebilir Şehirler ve Toplumlar 2 1 3

Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri 6 1 2 1 4 2 16

Trafik ve Trafikte Saygı 1 1

Türk Dili ve Lehçeleri 2 2

Yabancı Dil Eğitimi 1 2 1 4

Yapay Zekâ 1 1 2 5 9

Yaşamımızda İyilik, Nezaket ve Anlayış 6 6

Yenilenebilir Enerji 2 6 1 3 12

Yer ve Deniz Bilimleri 2 2

Genel Toplam 50 36 52 36 36 44 36 49 45 36 420
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TEMATİK ALAN ADI

  ALAN ADI

    BÖLGE ADI

PROJE SAYISI

Aile İçi İletişim 3

DEĞERLER EĞİTİMİ 3

BURSA 1

İZMİR 1

KAYSERİ 1

Akıllı Ulaşım Sistemleri 8

FİZİK 1

MALATYA 1

TEKNOLOJİK TASARIM 7

ADANA 3

KAYSERİ 1

KONYA 1

SAMSUN 2

Artırılmış, Sanal ve Karma Gerçeklik 4

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

BURSA 1

FİZİK 1

İSTANBUL-ASYA 1

TARİH 1

ADANA 1

TÜRKÇE 1

MALATYA 1

Astronomi ve Astrofizik 2

COĞRAFYA 1

İSTANBUL-ASYA 1

FİZİK 1

ADANA 1

Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm 16

BİYOLOJİ 2

KAYSERİ 1

KONYA 1

COĞRAFYA 2

BURSA 1

İZMİR 1

DEĞERLER EĞİTİMİ 2

KAYSERİ 1

SAMSUN 1

KİMYA 6

ADANA 2

İSTANBUL-AVRUPA 1

KAYSERİ 2

VAN 1

TEKNOLOJİK TASARIM 3

ADANA 1

ERZURUM 1

KONYA 1

YAZILIM 1

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLAR ALTINDA ANA 

ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI
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TEMATİK ALAN ADI

  ALAN ADI

    BÖLGE ADI

PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLAR ALTINDA ANA 

ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

BURSA 1

Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 3

BİYOLOJİ 1

ERZURUM 1

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

ADANA 1

YAZILIM 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

Bilgisayarsız Kodlama 3

BİYOLOJİ 1

ANKARA 1

TARİH 1

MALATYA 1

TEKNOLOJİK TASARIM 1

ANKARA 1

Bilim İletişimi 1

TARİH 1

ANKARA 1

Bilim Tarihi ve Felsefesi 2

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

KONYA 1

FİZİK 1

BURSA 1

Biyoçeşitlilik 6

BİYOLOJİ 4

BURSA 1

İSTANBUL-ASYA 1

SAMSUN 1

VAN 1

KİMYA 2

ERZURUM 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

Biyomedikal Cihaz Teknolojileri 6

BİYOLOJİ 1

ANKARA 1

FİZİK 1

MALATYA 1

TEKNOLOJİK TASARIM 3

ERZURUM 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

İZMİR 1

YAZILIM 1

KAYSERİ 1

Biyotaklit 4

BİYOLOJİ 2

BURSA 1

SAMSUN 1
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PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLAR ALTINDA ANA 

ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

FİZİK 1

İZMİR 1

TEKNOLOJİK TASARIM 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

Çevre ve Çevreyi Koruma 10

BİYOLOJİ 2

ADANA 1

SAMSUN 1

COĞRAFYA 2

İSTANBUL-ASYA 1

İZMİR 1

KİMYA 6

ANKARA 1

İSTANBUL-ASYA 1

İZMİR 1

KONYA 1

MALATYA 1

VAN 1

Değerler Eğitimi 23

DEĞERLER EĞİTİMİ 18

ADANA 2

ERZURUM 2

İSTANBUL-ASYA 1

İSTANBUL-AVRUPA 3

İZMİR 2

KONYA 2

MALATYA 3

SAMSUN 1

VAN 2

MATEMATİK 1

ADANA 1

TARİH 1

ERZURUM 1

TÜRKÇE 3

ANKARA 1

BURSA 1

SAMSUN 1

Dijital Dönüşüm 8

COĞRAFYA 3

ADANA 1

ANKARA 1

KAYSERİ 1

MATEMATİK 1

BURSA 1

TARİH 1

KAYSERİ 1

TÜRKÇE 2
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    BÖLGE ADI

PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLAR ALTINDA ANA 

ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

İSTANBUL-ASYA 1

KONYA 1

YAZILIM 1

ANKARA 1

Dijital Oyun Tasarımı 9

BİYOLOJİ 1

MALATYA 1

COĞRAFYA 1

SAMSUN 1

FİZİK 1

İZMİR 1

MATEMATİK 1

VAN 1

TARİH 1

ERZURUM 1

TÜRKÇE 2

ADANA 1

KAYSERİ 1

YAZILIM 2

KONYA 1

SAMSUN 1

Dil ve Edebiyat 17

TÜRKÇE 16

ANKARA 1

BURSA 3

ERZURUM 1

İSTANBUL-ASYA 2

İSTANBUL-AVRUPA 2

İZMİR 3

KONYA 1

MALATYA 1

VAN 2

YAZILIM 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

Doğal Afetler ve Afet Yönetimi 13

COĞRAFYA 7

ADANA 1

ANKARA 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

İZMİR 1

KAYSERİ 1

SAMSUN 1

VAN 1

FİZİK 2

ERZURUM 1

İSTANBUL-ASYA 1

MATEMATİK 1
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  ALAN ADI

    BÖLGE ADI

PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLAR ALTINDA ANA 

ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

ERZURUM 1

TEKNOLOJİK TASARIM 3

ANKARA 1

KONYA 1

MALATYA 1

Doğal Miras ve Doğal Kaynaklar 4

COĞRAFYA 3

BURSA 1

ERZURUM 1

KONYA 1

KİMYA 1

ERZURUM 1

Ekolojik Denge 8

BİYOLOJİ 6

ADANA 2

ANKARA 1

İSTANBUL-ASYA 2

KAYSERİ 1

KİMYA 2

İSTANBUL-AVRUPA 1

İZMİR 1

Genetik ve Biyoteknoloji 4

BİYOLOJİ 3

ANKARA 1

BURSA 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

MATEMATİK 1

İSTANBUL-ASYA 1

Gıda ve Gıda Arzı Güvenliği 11

BİYOLOJİ 5

BURSA 1

İZMİR 2

KAYSERİ 1

KONYA 1

COĞRAFYA 1

BURSA 1

DEĞERLER EĞİTİMİ 2

BURSA 1

VAN 1

KİMYA 3

BURSA 1

MALATYA 1

SAMSUN 1

Giyilebilir Teknolojiler 9

BİYOLOJİ 1

ADANA 1

TEKNOLOJİK TASARIM 7
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17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLAR ALTINDA ANA 

ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

BURSA 2

ERZURUM 1

İSTANBUL-ASYA 1

SAMSUN 1

VAN 2

YAZILIM 1

ADANA 1

Göç ve Uyum 6

DEĞERLER EĞİTİMİ 5

ANKARA 1

ERZURUM 1

İSTANBUL-ASYA 1

KONYA 1

MALATYA 1

TARİH 1

İSTANBUL-ASYA 1

Görsel ve İşitsel Sanatlar 2

BİYOLOJİ 1

VAN 1

TARİH 1

İZMİR 1

Görüntü ve Ses Tanıma Teknolojileri 4

YAZILIM 4

İSTANBUL-ASYA 1

İZMİR 1

SAMSUN 1

VAN 1

Halk Sağlığı ve Koruyucu Sağlık Hizmetleri 9

BİYOLOJİ 3

İSTANBUL-AVRUPA 1

KAYSERİ 1

VAN 1

FİZİK 1

SAMSUN 1

KİMYA 3

BURSA 1

SAMSUN 1

VAN 1

YAZILIM 2

İZMİR 1

KONYA 1

Havacılık ve Uzay Bilimleri 2

FİZİK 2

ANKARA 1

VAN 1

Hazır Algoritma Uygulamaları 3

MATEMATİK 3
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PROJE SAYISI

17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLAR ALTINDA ANA 

ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

ERZURUM 1

KONYA 1

MALATYA 1

İnsan Hakları ve Demokrasi 3

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

İZMİR 1

TARİH 1

KONYA 1

TÜRKÇE 1

SAMSUN 1

Kültürel Miras 36

COĞRAFYA 2

ERZURUM 1

KONYA 1

DEĞERLER EĞİTİMİ 3

ANKARA 1

BURSA 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

TARİH 23

ADANA 1

ANKARA 2

BURSA 3

ERZURUM 1

İSTANBUL-ASYA 2

İSTANBUL-AVRUPA 3

İZMİR 1

KAYSERİ 1

KONYA 2

MALATYA 2

SAMSUN 3

VAN 2

TÜRKÇE 6

ERZURUM 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

İZMİR 1

KAYSERİ 1

SAMSUN 1

VAN 1

YAZILIM 2

ANKARA 1

İSTANBUL-ASYA 1

Küresel Isınma ve İklim Değişikliği 11

BİYOLOJİ 1

ERZURUM 1

COĞRAFYA 4

ADANA 1

ANKARA 1
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17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 
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ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

MALATYA 1

SAMSUN 1

DEĞERLER EĞİTİMİ 3

ANKARA 1

ERZURUM 1

KAYSERİ 1

TEKNOLOJİK TASARIM 1

ANKARA 1

TÜRKÇE 1

İSTANBUL-ASYA 1

YAZILIM 1

KONYA 1

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji 13

BİYOLOJİ 1

SAMSUN 1

FİZİK 6

ERZURUM 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

İZMİR 1

KONYA 1

MALATYA 1

SAMSUN 1

KİMYA 6

ADANA 1

BURSA 1

İSTANBUL-ASYA 1

KAYSERİ 1

KONYA 1

MALATYA 1

Medya Okuryazarlığı 2

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

ANKARA 1

TÜRKÇE 1

VAN 1

Metaverse 2

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

İSTANBUL-ASYA 1

YAZILIM 1

İZMİR 1

Milli Teknoloji Hamlesi 1

YAZILIM 1

ADANA 1

Nesnelerin İnterneti 4

TEKNOLOJİK TASARIM 1

İZMİR 1

YAZILIM 3

BURSA 1
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17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 
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ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

ERZURUM 2

Nükleer Enerji 1

FİZİK 1

ANKARA 1

Okul Dışı Öğrenme Ortamları 1

YAZILIM 1

VAN 1

Oyun ve Oyunlaştırma 18

COĞRAFYA 2

İSTANBUL-ASYA 1

KAYSERİ 1

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

ADANA 1

FİZİK 2

ADANA 1

VAN 1

KİMYA 2

ANKARA 2

MATEMATİK 4

KAYSERİ 1

KONYA 1

MALATYA 1

VAN 1

TARİH 2

ADANA 1

İZMİR 1

TÜRKÇE 4

ADANA 1

ANKARA 1

ERZURUM 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

YAZILIM 1

İSTANBUL-ASYA 1

Özgün Algoritma Tasarımı 24

MATEMATİK 24

ADANA 3

ANKARA 3

BURSA 3

ERZURUM 1

İSTANBUL-ASYA 1

İSTANBUL-AVRUPA 4

İZMİR 2

KAYSERİ 2

KONYA 2

SAMSUN 2

VAN 1

Robotik ve Kodlama 10
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17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLAR ALTINDA ANA 

ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

KAYSERİ 1

FİZİK 1

KAYSERİ 1

TEKNOLOJİK TASARIM 5

BURSA 1

ERZURUM 1

İSTANBUL-ASYA 2

KAYSERİ 1

YAZILIM 3

ERZURUM 1

MALATYA 2

Sağlıklı Beslenme 5

BİYOLOJİ 5

ERZURUM 2

İSTANBUL-ASYA 1

İZMİR 1

MALATYA 1

Sağlıklı Yaşam ve Spor 2

BİYOLOJİ 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

YAZILIM 1

ANKARA 1

Salgın Hastalıklar ve Salgınla Mücadele 2

BİYOLOJİ 1

MALATYA 1

KİMYA 1

İZMİR 1

Siber Güvenlik 1

MATEMATİK 1

KAYSERİ 1

Sorumlu Üretim ve Tüketim 2

BİYOLOJİ 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

FİZİK 1

KONYA 1

STEAM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Sanat ve Matematik) 23

BİYOLOJİ 1

ADANA 1

FİZİK 5

ANKARA 1

ERZURUM 1

KAYSERİ 1

SAMSUN 1

VAN 1

KİMYA 1

ERZURUM 1
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MATEMATİK 7

ANKARA 1

ERZURUM 1

İSTANBUL-ASYA 1

İZMİR 2

MALATYA 1

SAMSUN 1

TARİH 1

VAN 1

TEKNOLOJİK TASARIM 6

KAYSERİ 2

KONYA 1

MALATYA 1

SAMSUN 1

VAN 1

TÜRKÇE 2

MALATYA 1

VAN 1

Su Okuryazarlığı 4

COĞRAFYA 1

KONYA 1

KİMYA 1

KONYA 1

TEKNOLOJİK TASARIM 2

İSTANBUL-AVRUPA 1

VAN 1

Sürdürülebilir Şehirler ve Toplumlar 3

COĞRAFYA 2

MALATYA 1

VAN 1

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

SAMSUN 1

Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri 16

BİYOLOJİ 6

İSTANBUL-ASYA 1

İZMİR 1

KONYA 2

MALATYA 2

COĞRAFYA 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

FİZİK 2

ADANA 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

KİMYA 1

SAMSUN 1

TEKNOLOJİK TASARIM 4

ANKARA 1
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17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 
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ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

İSTANBUL-AVRUPA 1

MALATYA 2

YAZILIM 2

MALATYA 1

VAN 1

Trafik ve Trafikte Saygı 1

TEKNOLOJİK TASARIM 1

BURSA 1

Türk Dili ve Lehçeleri 2

TÜRKÇE 2

ANKARA 1

KONYA 1

Yabancı Dil Eğitimi 4

DEĞERLER EĞİTİMİ 1

VAN 1

TÜRKÇE 2

ERZURUM 1

SAMSUN 1

YAZILIM 1

KAYSERİ 1

Yapay Zekâ 9

TARİH 1

KAYSERİ 1

TEKNOLOJİK TASARIM 1

İSTANBUL-ASYA 1

TÜRKÇE 2

ADANA 1

KAYSERİ 1

YAZILIM 5

ADANA 1

BURSA 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

KAYSERİ 1

SAMSUN 1

Yaşamımızda İyilik, Nezaket ve Anlayış 6

DEĞERLER EĞİTİMİ 6

İSTANBUL-ASYA 1

KONYA 1

MALATYA 1

SAMSUN 2

VAN 1

Yenilenebilir Enerji 12

COĞRAFYA 2

ERZURUM 1

MALATYA 1

FİZİK 6

BURSA 2
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17. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE AŞAMASI PROJE 

DEĞERLENDİRMELERİ SONUCUNDA DERECE ALAN PROJELERİN TEMATİK ALANLAR ALTINDA ANA 

ALANLARA VE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI

İSTANBUL-ASYA 1

İSTANBUL-AVRUPA 1

KAYSERİ 1

KONYA 1

KİMYA 1

İSTANBUL-ASYA 1

TEKNOLOJİK TASARIM 3

İZMİR 2

KAYSERİ 1

Yer ve Deniz Bilimleri 2

COĞRAFYA 2

İSTANBUL-AVRUPA 1

VAN 1

Genel Toplam 420
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